
Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 06018491    
Целосно име: Јавна здравствена установа ОПШТА БОЛНИЦА Кичево
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Центар за јавно здравство - 737
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 222.733.842,00     226.346.280,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 165.668.503,00     187.778.798,00

3 - - Плати и надоместоци 114.570.850,00     131.488.607,00
4 - - Придонеси за социјално осигурување 44.554.157,00     50.943.935,00
6 - - Надоместоци 6.543.496,00     5.346.256,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО
019) 57.065.339,00     38.567.482,00

13 - - Патни и дневни расходи     3.853,00

14 - - Комунални услуги, греење, комуникација
и транспорт 19.167.287,00     11.597.878,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 27.981.924,00     20.516.624,00
16 - - Поправка и тековно одржување 2.306.944,00     2.226.710,00
17 - - Договорни услуги 7.565.604,00     4.111.055,00
18 - - Други тековни расходи 43.580,00     111.362,00
45 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046 до 055) 3.336.676,00     17.264.183,00
46 - - Купување на опрема и машини 3.336.676,00     14.821.583,00
52 - - Купување на возила     2.442.600,00
62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 226.070.518,00     243.610.463,00

70 - - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 226.070.518,00     243.610.463,00

91 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од 092 до
095 ) 226.070.518,00     243.610.463,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 226.070.518,00     243.610.463,00

106 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 226.070.518,00     243.610.463,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 226.070.518,00     243.610.463,00

109
- - Г) ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: Просечен број
на вработени врз основа на часовите на
работа во пресметковниот период (цел број)

206,00     222,00

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста

Нето за
тековна
година
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Државна евиденција

за тековна
година

111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 259.940.771,00 515.540.954,00 228.788.872,00 286.752.082,00

113 - - II. МАТЕРИЈАЛНИ ДОБРА И ПРИРОДНИ
БОГАТСТВА 10.014.349,00 10.014.349,00 10.014.349,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 124.345.441,00 373.666.575,00 228.788.872,00 144.877.703,00
115 - - Градежни објекти 89.999.476,00 140.819.066,00 52.107.161,00 88.711.905,00
117 - - Опрема 34.345.965,00 232.847.509,00 176.681.711,00 56.165.798,00
122 - - Материјал.сред.во подготовка 125.580.981,00 131.860.030,00 131.860.030,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 41.707.518,00 58.351.950,00 58.351.950,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 683.293,00 257.603,00 257.603,00
126 - - Сметка 675.718,00 233.800,00 233.800,00
127 - - Благајна 7.575,00 23.803,00 23.803,00
135 - - III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 13.082.613,00 15.108.056,00 15.108.056,00
136 - - Побарувања од буџетот 12.905.029,00 14.666.581,00 14.666.581,00
138 - - Побарувања од купувачи во земјата 177.584,00 441.475,00 441.475,00

140 - - IV. ПОБАРУВАЊА ЗА ДАДЕНИ АВАНСИ,
ДЕПОЗИТИ И КАУЦИИ 11.220,00 11.220,00

146 - - Други активни временски разгарничувања 27.941.612,00 42.975.071,00 42.975.071,00

147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И
СИТЕН ИНВЕНТАР (148 до 153) 2.649.176,00 6.228.416,00 3.584.672,00 2.643.744,00

148 - - Материјали 2.646.796,00 2.641.464,00 2.641.464,00
150 - - Ситен инвентар 2.380,00 3.586.952,00 3.584.672,00 2.280,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 304.297.465,00 580.121.320,00 232.373.544,00 347.747.776,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 181.174.771,00     196.050.747,00

162 - - Државен -јавен капитал 178.525.595,00     193.407.003,00

163
- - Останат капитал(залихи на материјали,
резервни делови, ситен инвентар и хартии од
вредност

2.649.176,00     2.643.744,00

164 - - II Ревалоризациона резерва 81.415.176,00     93.345.079,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 41.707.518,00     58.351.950,00

175 - - б) Краткорочни обрски спрема добавувачи
(176 до 179) 25.705.356,00     42.736.830,00

176 - - Обврски спрема добавувачи во земјата 25.705.356,00     42.661.830,00
179 - - Обврски спрема добавувачи - граѓани     75.000,00
180 - - в) Примени аванси, депозити и кауции 400.000,00    

181 - - г) Краткорочни финасиски обврски (182 до
188) 1.420.695,00     198.772,00

186 - - Други краткорочни финасиски обврски 40.000,00     42.000,00
187 - - Обврски спрема работниците 1.380.695,00     156.772,00

189 - - д) Обврски спрема државата и други
институцииза (190 до 194) 155.534,00     19.360,00

193 - - Обврски за даноци и придонеси по договор
за дело и авторско дело 155.534,00     19.360,00

196 - - е) Обврски за даноци и придонеси од
добивка 260.027,00     20.109,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 13.765.906,00     15.376.879,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 304.297.465,00     347.747.776,00
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Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

637 - - Земјиште 10.014.349,00     10.014.349,00

664 - - Електрична енергија (< или = на АОП 014
од БПР) 5.930.129,00     3.730.100,00

665 - - Водовод и канализација (< или = на АОП
014 од БПР)     1.787.906,00

666
- - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на АОП
014 од БПР)

76.122,00     146.246,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од
БПР) 8.383.569,00     5.070.873,00

670 - - Прехранбени продукти и пијалаци (< или
= на АОП 015 од БПР) 913.185,00     758.704,00

671 - - Лекови (< или = на АОП 015 од БПР) 25.174.493,00     17.714.236,00

673
- - Консултантски услуги (Издатоци за
авторски хонорари) (< или = на АОП 017 од
БПР)

    1.395.942,00

677 - - Други оперативни расходи (< или = на
АОП 018 од БПР)     111.362,00

680 - - Еднократна парична помош и помош во
натура (< или = на АОП 040 од БПР)     335.256,00

686 - - Трансфери од буџетите на фондовите (<
или = на АОП 088 од БПР) 226.070.518,00     243.610.463,00

688 - - Просечен број на вработени врз основа
на состојбата на крајот на месецот 206,00     222,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

4586 - 86.100 - Дејности на болниците       243.610.463,00

Потпишано од:

Shkndim Spahiu

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.
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